,,» Matchschiitzen Giirbeschiesssportverband”
Dezentralisierte Matchmeisterschaften 300m 2015

Name

Frei - / Standardgew.

Wagli

Kislig

Grinig Freigew.
Rohrbach

Stucki Freigew.
Grinig

Marti
Bronnimann
Morgenegg

Wagli
Kislig
Rohrbach
Grinig

Grinig Freigew.
Grinig Freigew.
Kislig

Karabiner

Rohrbach
Wagli

Wagli
Walchli
Rohrbach

H Qual. Fur Schweizermeisterschaft in Thun

Vorname

Felix

Roland
Michael
Fritz

Kurt
Hans-Rudolf
Simon

Heinz
Stefan

Felix

Roland

Fritz
Hans-Rudolf

Michael
Urs
Roland

Fritz
Felix

Felix
Peter
Fritz

Wohnort

Belp

Riggisberg
Sutz-Lattrigen
Niedermuhlern
Riggisberg
Wichtrach
Hinterfultigen
Hinterfultigen
Hinterfultigen

Belp
Riggisberg
Niedermuhlern
Wichtrach

Sutz-Lattrigen
Sutz-Lattrigen
Riggisberg

Niedermuhlern
Belp

Belp
Belp
Niedermuhlern

Liegend

X X X X X X X X X

2 St.

X X X X

>

3 St.

>

Resultat

589
582
577
575
568
555
554
553
539

572
567
554
532

549
538
501

553
542

533
529
524



,,» Matchschiitzen Giirbeschiesssportverband”
Dezentralisierte Matchmeisterschaften 300m 2015

Name
Sturmgew. 90
Bahler

Grinig
Zimmermann

Grinig

Sturmgew. 57

Messerli
Garo
Grinig

Wir gratulieren zu den hervorragenden Resultaten und zu den Qualifikationen fiir an die
Schweizermeisterschaft 2015 in Thun!

H Qual. Fur Schweizermeisterschaft in Thun

Vorname

Bernhard
Hans-Rudolf
Reto

Hans-Rudolf

Urs
Beat
Hans-Rudolf

Wohnort

Burgistein
Wichtrach
Kaufdorf

Wichtrach

Wattenwil
Wattenwil
Wichtrach

Wir wiinschen den SM Teilnehmenden Guet Schuss!

Limiten so wie auch Reglemente und Startzeiten,

Merkblatt fur die Material- und Ausristungskontrolle kann alles unter:

Liegend

>

>

2 St.

http://www.swissshooting.ch/desktopdefault.aspx/tabid-197/244 read-5162/

nachgelesen werden!

\

; Séthss\:‘pcma‘(bd“nd\

3 St.

Resultat

535
525
524

516

549
547
533


http://www.swissshooting.ch/desktopdefault.aspx/tabid-197/244_read-5162/

