" Matchschützen Gürbeschiesssportverband" Dezentralisierte Matchmeisterschaften 300m 2015



Qual. Für Schweizermeisterschaft in Thun



Name	Vorname	Wohnort	Liegend	2 St.	3 St.	Resultat
Frei - / Standardgew.						
Wägli	Felix	Belp	Χ			589
Kislig	Roland	Riggisberg	Χ			582
Grünig Freigew.	Michael	Sutz-Lattrigen	Χ			577
Rohrbach	Fritz	Niedermuhlern	X			575
Stucki Freigew.	Kurt	Riggisberg	X			568
Grünig	Hans-Rudolf	Wichtrach	X			555
Marti	Simon	Hinterfultigen	X			554
Brönnimann	Heinz	Hinterfultigen	X			553
Morgenegg	Stefan	Hinterfultigen	Х			539
Wägli	Felix	Belp		Х		572
Kislig	Roland	Riggisberg		X		567
Rohrbach	Fritz	Niedermuhlern		X		554
Grünig	Hans-Rudolf	Wichtrach		X		532
Grünig Freigew.	Michael	Sutz-Lattrigen			X	549
Grünig Freigew.	Urs	Sutz-Lattrigen			X	538
Kislig	Roland	Riggisberg			X	501
Karabiner						
Rohrbach	Fritz	Niedermuhlern	X			553
Wägli	Felix	Belp	X			542
Wägli	Felix	Belp		Х		533
Wälchli	Peter	Belp		Χ		529
Rohrbach	Fritz	Niedermuhlern		X		524



" Matchschützen Gürbeschiesssportverband" Dezentralisierte Matchmeisterschaften 300m 2015



Qual. Für Schweizermeisterschaft in Thun



Vorname	Wohnort	Liegend	2 St. 3 St.	Resultat
Bernhard	Burgistein	X		535
Hans-Rudolf	Wichtrach	Χ		525
Reto	Kaufdorf	Χ		524
Hans-Rudolf	Wichtrach		X	516
Urs	Wattenwil	X		549
Beat	Wattenwil	X		547
Hans-Rudolf	Wichtrach	Χ		533
	Bernhard Hans-Rudolf Reto Hans-Rudolf Urs Beat	Bernhard Burgistein Hans-Rudolf Wichtrach Reto Kaufdorf Hans-Rudolf Wichtrach Urs Wattenwil Beat Wattenwil	Bernhard Burgistein X Hans-Rudolf Wichtrach X Reto Kaufdorf X Hans-Rudolf Wichtrach Urs Wattenwil X Beat Wattenwil X	Bernhard Burgistein X Hans-Rudolf Wichtrach X Reto Kaufdorf X Hans-Rudolf Wichtrach X Urs Wattenwil X Beat Wattenwil X

Wir gratulieren zu den hervorragenden Resultaten und zu den Qualifikationen für an die Schweizermeisterschaft 2015 in Thun! Wir wünschen den SM Teilnehmenden Guet Schuss!

Limiten so wie auch Reglemente und Startzeiten, Merkblatt für die Material- und Ausrüstungskontrolle kann alles unter: http://www.swissshooting.ch/desktopdefault.aspx/tabid-197/244 read-5162/nachgelesen werden!

